ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 3
заседания Ученого совета

федерального государственного бюджетного образовательного учреждения
высшего образования

«Уфимский университет науки и технологий»
от 26 января 2023 года

(Подлинник протокола хранится в деле
Ученого совета)

Присутствовало: 54 из 58 членов Ученого совета

СЛУШАЛИ: проректора по научной работе Мустафину С.А. о реализации
программы развития федерального государственного бюджетного
образовательного учреждения высшего образования «Уфимский университет
науки и технологий» в рамках программы стратегического академического
лидерства «Приоритет-2030».

ПОСТАНОВИЛИ: утвердить итоговый отчет за 2022 год о реализации
программы развития федерального государственного бюджетного
образовательного учреждения высшего образования «Уфимский университет
науки и технологий» в рамках программы стратегического академического
лидерства «Приоритет-2030» (прилагается).

Председатель
Ученого совета

Решение принято

В.П. Захаров

Н.В. Ефименко
Ученый секретарь
Ученого совета университета